GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 545, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

DESIGNAÇÃO

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

  R E S O L V E:

  Designar o(a) servidor(a) PAULO GERMANO MOREIRA DE BRITO, SIAPE

n.º 1733080, para exercer a função, sem gratificação, de Secretário da Comissão Organizadora

da Consulta à Comunidade Universitária para a Eleição de Reitor e Vice-Reitor – 2023-2027.

Processo n.º 23076.014958/2023-03

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/02/2023

PORTARIA Nº 1106/2023 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/02/2023 18:59 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR - TITULAR

GR (11.01)

Matrícula: 1171268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1106 2023 PORTARIA 13/02/2023 59d1fb77eb

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf